



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л.Л. Об. 2023

№ *1608*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3635

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, на основании уведомлений об изменении лимитов бюджетных обязательств по расходам на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов от 06.03.2023 № 25а, от 15.05.2023 № 59а Администрация города Железнодорожска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3635 «Об утверждении пормативов и нормативных затрат на обеспечение функций МКУ «АХС Администрации г. Железнодорожска» на 2023 год»:

- в разделе II нормативных затрат на обеспечение функций МКУ «АХС Администрации г. Железнодорожска»:

- в строке 51 цифры «2 711,11» заменить цифрами «2 423,89»;
- в строке 53 цифры «53,96» заменить цифрами «53,74»;
- в строке 55 цифры «2 295,00» заменить цифрами «2 008,00».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска



М.Н. Ващенко